
1. Městys Uhelná Příbram, se sídlem úřadu městyse Uhelná Příbram 15,
PSC 582 45, identifikační číslo 002 68 402, zastoupený starostou obce, -------------

2. společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., se sídlem
Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 481 73 002, zapsaná do 
obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B 
číslo vložky 971, zastoupená předsedou představenstva, což je jmenovitě 
RNDr. Pavel Policar, M.Sc., narozený 28. listopadu 1963, bydliště a trvalý pobyt 
Obrvaň 42, 584 01 Ledeč nad Sázavou, ---------------------------------------------------

uzavřely --------------------------------------------------------------------------------

tuto: -------------------------------------------- ----------------------------- ----------

smlouvu ---------------------- -----------------------------
o upsání akcií ------------------------------------------------------
Za prvé: --------------------------------------------------------------------------------

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, 
a.s. rozhodlo dne 10.12.2020 o zvýšení základního kapitálu společnosti o 
částku 47.482.000,-- Kč, s tím, že zvýšení základního kapitálu bude 
provedeno upsáním nových kmenových akcií, přičemž upisováno bude 
47.482 nových kmenových akcií, které jsou zaknihovanými cennými papíry, 
znějících na jméno v jmenovité hodnotě každá 1.000,— Kč, slovy jeden tisíc 
korun českých. ---------------------------------------------------------------------------------

Za druhé: ------------------------------------------------------------------------------

Výše uvedení účastníci se dohodli na tom, že v souladu s citovaným 
usnesením představenstva ------------------------------------------------

Městys Uhelná Příbram upisuje 2.921 nových kmenových akcií 
společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., které jsou 
zaknihovanými cennými papíry znějícími na jméno, v jmenovité hodnotě 
každá 1.000,— Kč, za emisní kurs akcií 1.000,— Kč na jednu akcii, ------------

které se v plném rozsahu zavazuje splatit a splatí nepeněžitým 
vkladem infrastrukturního majetku - vodní dílo "Vodovod pro místní část 
Jarošov" v obci a katastrálním území Uhelná Příbram, .................................

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku znalce Zdeňka 
Jedličky, Havlíčkův Brod, Nad Parkem 3411, ze dne 8.11.2020 Zapsaném ve 
Znaleckém deníku podpořadovým číslem 9391/27/2020, ---------------------------------

ve lhůtě stanovené rozhodnutím představenstva ze dne 10.12.2020, 
tedy nejpozději do devadesáti (90) dnů ode dne úpisu akcií (podpisu této 
smlouvy o upsání akcií) -----------------------------------------------------------------

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. to akceptuje. -----

O tom byla tato smlouva sepsána, účastníky přečtena, jimi v plném 
rozsahu schválena a podepsána. -------------------------------------------------------------



V Havlíčkově

/

za Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod,

V Havlíčkově Brodě dne .

a Městys Uhelná Příbram

městys uhelná Příbram
Uhelná Příbram 15 

582 45 Uhelná Příbram
IC: 00268402 * DIČ; (.7.00268402

Ověřuji, že tuto listinu před notářem vlastnoručně podepsal

RNDr. Pavel Polic ar, M.Sc., narosený 28. listopadu 1963, bydliště a trvalý 
pobyt Obrvaň 42, 584 01 Ledeč nad Sáeyvoii, -------------- ------------------- ----------- ------------- ------

jeho^ totožnost byla notáři prokázána platným úředním průkazem. ————————

L Havlíčkově Brodě dne 10.12.2020 ------------------------------------------------------------------------

Běýié číslo knihy ověřování O III87/ 2020 ----------------------------------------------- ------- ---------

JUDr. Ladislav Vondrák, notář v Havlíčkově Brodě se sídlem Havlíčkův Brod, Sázavská
430/1 v.r. ...................—.......................... —.......................  -....................................

Podle ověřovací knihy Úřadu městyse Uhelná Příbram 
poř. č. Itxjaliz.x e............................................MÍLI........
vlastnoručně podepsal wznal podpis na listině za vlastní— 
jméno/a, příjmení.

______
datum a mísjo narosení jaďatcíc

adresa místa trvalého pobytu, adresa místa pobytu na území české rppnHtiLy. 
adfesa-bydliště mimo území České republiky.

___________________________________ _____
druh a číslo dokladu, na základě kterého tzyďy zjištěny osobni údaje, „ 
uvedené v této ověřovací doloíce 1/ 0 t!
V Uhelné Příbrami dne ........ ........____________________

legalizaci provedla: Petra Kalvodová


